
Подборный сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Внеочередная четырнадцатая сессия  

седьмого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«27» декабря 2021 г.         № 50    п. Подборный 

 

 

О принятии отставки депутата 

Подборного сельсовета 

Крутихинского района 

Алтайского края  

 

 

 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 32 Устава муниципального образования Подборный 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, Подборный сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ:  

 1. Принять отставку депутата Подборного сельского Совета депутатов 

Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва по избирательному 

округу № 2 Иванова Игоря Васильевича по собственному желанию.  

 2. Считать полномочия депутата Подборного сельского Совета депутатов 

Крутихинского района Алтайского края седьмого созыва по избирательному 

округу № 2 Иванова Игоря Васильевича прекращенными с момента принятия 

настоящего решения. 

 

 

Глава сельсовета          С.Г. Крыгин 


